
quinta-feira, 30 de janeiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2014 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 003/2014, 
objeto: aquisição de pães visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal, do Fundo 
Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde, e do Fundo Municipal de Assistência 
Social, com realização de sessão no dia 22/01/2014, às 14:00 horas, não teve comparecimento de 
nenhum interessado e está sendo declarada DESERTA. Maiores informações serão obtidas pelo 
telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 24 de janeiro de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA01F5AC799BDDD7A5DC42EDFCC2E5A



quinta-feira, 30 de janeiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2014 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 005/2014, 
objeto: aquisição de livros didáticos e paradidáticos visando atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Educação, com realização de sessão no dia 23/01/2014, às 09:00 horas, não teve 
comparecimento de nenhum interessado e está sendo declarada DESERTA. Maiores informações 
serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 24 de janeiro de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA01F5AC799BDDD7A5DC42EDFCC2E5A



quinta-feira, 30 de janeiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2014 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 006/2014, 
objeto: contratação de serviços de hospedagem na cidade de Macaúbas e de Salvador, destinados 
à atender as necessidades dos órgãos públicos desta Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal 
de Saúde, do Fundo Municipal de Ação Social, e do Fundo Municipal de Educação, com 
realização de sessão no dia 23/01/2014, às 14:00 horas, não teve comparecimento de nenhum 
interessado e está sendo declarada DESERTA. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: 
(77) 3473-1461. Macaúbas, 24 de janeiro de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA01F5AC799BDDD7A5DC42EDFCC2E5A



quinta-feira, 30 de janeiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2014 

O Pregoeiro vem tornar público a REVOGAÇÃO do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
007/2014, objeto: aquisição de materiais descartáveis e correlatos, de utensílios domésticos, bem 
como gêneros alimentícios, destinados à atender as necessidades dos órgãos públicos desta 
Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Saúde, do Fundo Municipal de Ação Social, e do 
Fundo Municipal de Educação, por motivos de interesse público. Maiores informações serão 
obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 24 de janeiro de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA01F5AC799BDDD7A5DC42EDFCC2E5A



quinta-feira, 30 de janeiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2014 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 009/2014, 
objeto: contratação de serviços de coleta, transporte, acondicionamento, tratamento, 
descaracterização e destino final dos resíduos dos serviços de saúde, destinados à manutenção 
dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde, com realização de sessão no dia 28/01/2014, às 16:00 
horas, não teve comparecimento de nenhum interessado e está sendo declarada DESERTA. 
Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 24 de janeiro de 
2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA01F5AC799BDDD7A5DC42EDFCC2E5A



quinta-feira, 30 de janeiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 074/2013 

O Pregoeiro vem tornar público a REVOGAÇÃO do processo de licitação Pregão Presencial n°. 
074/2013, objeto: contratação de serviços de locação e manutenção, preventiva e corretiva, de 
sistema integrado de contabilidade pública, de tributos, de folha de pagamento, de patrimônio, de 
finanças, de controle de almoxarifado, do setor de educação, do setor de saúde e outros 
correlatos, bem como a correspondente assessoria técnica, efetivação de atualizações necessárias, 
instalação, manutenção, suporte e treinamento de pessoal, em prol dos diversos setores e órgãos 
desta Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação e do Fundo Municipal de Saúde, 
por motivos de interesse público. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-
1461. Macaúbas, 06 de janeiro de 2014. 

JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA01F5AC799BDDD7A5DC42EDFCC2E5A


		2014-01-30T13:43:13-0300




